关于召开高等学校国家级实验教学示范中心

建设成果展示交流会的通知（第一轮）
各高等学校国家级实验教学示范中心：
　　为加强国家级实验教学示范中心的交流，推动实验教学改革深入开展，受教育部高教司的委托，国家级实验教学示范中心联席会决定召开国家级实验教学示范中心建设成果展示交流会。现将会议有关事项通知如下：
一、参加人员
　　1、国家级实验教学示范中心（建设单位）1-2人及学校相关职能部门负责人。
2、本次会议是面向全国本科高校开放式的一次展示交流会，其他普通高校实验中心也可自愿派代表参加。
　　二、会议内容
　　1．国家级实验教学示范中心建设典型成果总结交流报告会。
　　2．国家级实验教学示范中心建设成果展：以展板、实物和视频等形式进行示范中心建设成果展示（参展要求见附件）。
三、会议时间地点及费用
　　会议将在2010年10月19～21日于北京会议中心召开，开幕式将和在北京工业大学举办的“第三届全国高等学校实验室工作论坛暨第二届全国高等学校自制教学仪器设备成果展”同时举行。会议委托中国教学仪器设备总公司展览部承办，其他具体安排另行通知。
参展的各国家级实验教学示范中心（建设单位）交纳展示费1500元，参会代表每人交会务费800元。

参加会议的人员可自8月1日至8月31日在国家级实验教学示范中心联席会网站注册报名，网址：http://lianxihui.pku.edu.cn。
　　 四、联系人
　　1. 国家级实验教学示范中心联席会秘书处：
　　   张聂彦  电话：010-62758468，13701208780  邮箱：zny@pku.edu.cn
　　2. 中国教学仪器设备总公司展览部：
　　   唐云霞  电话：010-59893212,13601081522  邮箱：tangyunxia@moe.edu.cn
附件：国家级实验教学示范中心建设成果展示交流会具体要求
                                   国家级实验教学示范中心联席会

                                        2010年7月14日